
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 08 DE MARZO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****7387 DEAN 0000, GRAEME Máster Universitario en Estudios Interdisciplinarios en

Sostenibilidad Ambiental Económica y Social
 37,79

***4312** DIAZ RUIZ, MARIA ISABEL Graduado o Graduada en Periodismo  24,67

***4312** DIAZ RUIZ, MARIA ISABEL Máster Universitario en Investigación en Periodismo, Discurso y
Comunicación

 31,87

***4312** DIAZ RUIZ, MARIA ISABEL Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 17,07

***2968** GIL LLORENTE, ANDREA Graduado o Graduada en Arqueología  23,19

***2968** GIL LLORENTE, ANDREA Máster Universitario en Antropología Física y Forense  28,39

***7038** GONZÁLEZ CAMINO, RODRIGO ANTONIO Graduado o Graduada en Historia del Arte  09,96

***7038** GONZÁLEZ CAMINO, RODRIGO ANTONIO Máster Universitario en Arqueología y Ciencias de la Antigüedad  19,16

****3060* IUCULANO IUCULANO, FRANCESCA Máster Universitario en Cambio Global  39,50

***1763** LÓPEZ SARDÁ, ISABEL Máster Universitario en Información y Comunicación Científica  19,63

***1763** LÓPEZ SARDÁ, ISABEL Graduado o Graduada en Periodismo  16,83

***3266** RUIZ ZÚÑIGA, ENRIQUE Ingeniero Industrial  34,92

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3772** ALONSO FERNANDES, MARIA ELENA Graduado o Graduada en Biología  42,82

***3772** ALONSO FERNANDES, MARIA ELENA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  40,42

***8961** ANDRADA ROMERO, ELENA PILAR Licenciado en Biotecnología  43,60

***8961** ANDRADA ROMERO, ELENA PILAR Máster Universitario en Biotecnología  45,20

***7943** BARCENILLA VALCÁRCEL, LAURA Licenciado en Biotecnología  12,40

****4184* BEDROSSIANTZ BOUILLON , JULIETTE Graduado o Graduada en Biología  33,04

***0835** BLANCO VÁZQUEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  16,79

***0835** BLANCO VÁZQUEZ, PAULA Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  16,79

***8262** CARRASCO CASTRO, JAIME Graduado o Graduada en Bioquímica  18,09

***8262** CARRASCO CASTRO, JAIME Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  21,29

***2959** FIGUEROLA ASENCIO, LAURA Graduado o Graduada en Química  36,80

***2959** FIGUEROLA ASENCIO, LAURA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  43,60

****8690* FRANCISKOVIC -, MARINA Licenciado en Bioquímica  49,20

****8690* FRANCISKOVIC -, MARINA Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 48,40

***3792** GARCÍA  LADRÓN DE GUEVARA, ALBA Graduado o Graduada en Bioquímica  13,54

***6593** GOMIS OLCINA, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  28,11

***6593** GOMIS OLCINA, CARLOS Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 27,31

***4463** GUERRERO GÓMEZ, DAVID Licenciado en Biología  34,00

***4463** GUERRERO GÓMEZ, DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

***1395** JIMENO CATALÁN, IRENE Graduado o Graduada en Biotecnología  13,76

***8888** LLOPIS JUAN, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***8888** LLOPIS JUAN, CARLOS Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 15,20

***7543** MARTÍN CARRILO, ANA Graduado o Graduada en Biología  10,99

***7543** MARTÍN CARRILO, ANA Máster Universitario en Análisis Biológico y Diagnóstico de
Laboratorio

 16,99

***6922** MENA GUZMÁN, INMACULADA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,13

***6922** MENA GUZMÁN, INMACULADA Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  14,73

***6922** MENA GUZMÁN, INMACULADA Máster Universitario en Genética y Evolución  13,93

***5504** MENDIETA FERNÁNDEZ, MARCOS Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  13,89

***4450** NOVOA BENAVIDES, GUY AXL Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***4450** NOVOA BENAVIDES, GUY AXL Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 10,00

***2972** PEREIRA MILLER, FELIX JONATHAN Ingeniero Agrónomo  42,80

***2972** PEREIRA MILLER, FELIX JONATHAN Máster Universitario en Ecología  38,00

***4198** SALINAS FERNÁNDEZ, MIGUEL Licenciado en Biología  06,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4198** SALINAS FERNÁNDEZ, MIGUEL Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 12,80

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  14,24

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 21,44

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Biotecnología  21,04

***4113** YAGÜE JIMÉNEZ, BALBINO Graduado o Graduada en Bioquímica  08,40

***4113** YAGÜE JIMÉNEZ, BALBINO Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6881** AGUEDA ARAMBURU, PERU Graduado o Graduada en Química  17,08

***6881** AGUEDA ARAMBURU, PERU Máster Universitario en Química Aplicada y Materiales Poliméricos  19,88

***6881** AGUEDA ARAMBURU, PERU Máster Universitario Europeo en Medio Ambiente y Recursos
Marinos / European Master in Marine Environment and Resources

 19,88

****4184* BEDROSSIANTZ BOUILLON , JULIETTE Graduado o Graduada en Biología  33,04

***8763** BERNAL IBÁÑEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  08,80

***8763** BERNAL IBÁÑEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Biología Marina  11,20

***4270** BULLÓN TÉLLEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***4270** BULLÓN TÉLLEZ, ADRIÁN Máster Universitario en Oceanografía  14,00

***1424** CABRERA BRUFAU, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  43,21

***1424** CABRERA BRUFAU, MIGUEL Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 45,61

***4454** CABRIA GARCÍA, ROBERTO Licenciado en Biología  37,60

***4454** CABRIA GARCÍA, ROBERTO Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  45,60

***4454** CABRIA GARCÍA, ROBERTO Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  32,00

***9027** CARREÑO CASTILLA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  10,30

***9027** CARREÑO CASTILLA, ALEJANDRO Máster Universitario en Ecología Marina  15,54

***2082** CONESA GRANADOS, MARTA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***2082** CONESA GRANADOS, MARTA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 16,40

***3440** DE ABREU  PÉREZ, GABRIELA Graduado o Graduada en Biología  07,82

***3440** DE ABREU  PÉREZ, GABRIELA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  15,42

****6762* ESTEVEZ PODESTA, ROCIO MARIA Máster Universitario en Oceanografía  16,19

***1187** FERNANDEZ BARBA, MANUEL ANGEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,87

***1187** FERNANDEZ BARBA, MANUEL ANGEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,07

***1187** FERNANDEZ BARBA, MANUEL ANGEL Máster Universitario en Oceanografía  18,27

***2333** FERNANDEZ COLLADO, GERMAN Licenciado en Ciencias Ambientales  02,00

***3735** FERNÁNDEZ GUALLART, ELISA Licenciado en Biología  43,20

***5566** FLORES ARIAS, HECTOR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,20

***5566** FLORES ARIAS, HECTOR Máster Universitario en Biotecnología  13,20

***3792** GARCÍA  LADRÓN DE GUEVARA, ALBA Graduado o Graduada en Bioquímica  13,54

***6593** GOMIS OLCINA, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  28,11

***6593** GOMIS OLCINA, CARLOS Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 27,31

***3230** IGLESIAS GARCÍA, ÁNGELA Licenciado en Biología  37,60

***3230** IGLESIAS GARCÍA, ÁNGELA Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

****3060* IUCULANO IUCULANO, FRANCESCA Máster Universitario en Cambio Global  39,50

***6537** JIMENO ALDA, JULIA Graduado o Graduada en Biología  10,40

***6537** JIMENO ALDA, JULIA Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  09,60

***9191** LOPEZ ACOSTA, MARIA Licenciado en Biología  40,80

***9191** LOPEZ ACOSTA, MARIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,80

***9191** LOPEZ ACOSTA, MARIA Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 44,80

***9924** MARTÍN ARIZA, LUCÍA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  08,40

***9924** MARTÍN ARIZA, LUCÍA Máster Universitario en Hidrología y Gestión de los Recursos
Hídricos

 14,00

***9589** MARTÍNEZ DE JUAN PÉREZ , GARA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***6922** MENA GUZMÁN, INMACULADA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,13

***6922** MENA GUZMÁN, INMACULADA Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  14,73

***6922** MENA GUZMÁN, INMACULADA Máster Universitario en Genética y Evolución  13,93

***3763** MERINO SAINZ, IZASKUN Licenciado en Biología  14,00

***4315** ORERO RUBIO, EMMANUELLA Licenciado en Ciencias del Mar  12,52

***4315** ORERO RUBIO, EMMANUELLA Máster Universitario en Ecología Marina  12,12

***4315** ORERO RUBIO, EMMANUELLA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  12,52

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



*****6979 PAPAMICHAIL -, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,40

*****6979 PAPAMICHAIL -, ALEXANDRA Máster Universitario en Biología Genómica y Biotecnología
Vegetales   Plant Biology Genomics and Biotechnology

 05,20

***2972** PEREIRA MILLER, FELIX JONATHAN Ingeniero Agrónomo  42,80

***2972** PEREIRA MILLER, FELIX JONATHAN Máster Universitario en Ecología  38,00

***6857** POCH ISERN, PATRÍCIA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***7633** RAYÓN VIÑA, FERNANDO Graduado o Graduada en Biología  16,56

***7633** RAYÓN VIÑA, FERNANDO Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  25,76

***2829** RUIZ GAZULLA, CARLOTA Graduado o Graduada en Biotecnología  37,60

***2829** RUIZ GAZULLA, CARLOTA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  44,00

***2829** RUIZ GAZULLA, CARLOTA Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas de
Idiomas, Artísticas y Deportivas

 32,00

***4198** SALINAS FERNÁNDEZ, MIGUEL Licenciado en Biología  06,80

***4198** SALINAS FERNÁNDEZ, MIGUEL Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 12,80

***4442** SANTAMARIA GARCIA, EDUARDO Licenciado en Biología  10,21

***2247** SOLÀ VÁZQUEZ, EDUARD Licenciado en Biología  10,93

***8105** SOLÉ ROVIROSA, REBECA Licenciado en Ciencias Ambientales  08,60

***8105** SOLÉ ROVIROSA, REBECA Máster Universitario en Biodiversidad  15,80

****3843* TEIXEIRA DE SAMPAIO NOLASCO, MARIA
RITA

Licenciado en Física  38,00

***2434** TUGORES BORRAS, PAULA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  14,24

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 21,44

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Biotecnología  21,04

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7943** BARCENILLA VALCÁRCEL, LAURA Licenciado en Biotecnología  12,40

***3440** DE ABREU  PÉREZ, GABRIELA Graduado o Graduada en Biología  07,82

***3440** DE ABREU  PÉREZ, GABRIELA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  15,42

***6949** ESTRADA FORTES, YANIRA Graduado o Graduada en Biología  40,02

***6949** ESTRADA FORTES, YANIRA Máster Universitario en Biotecnología y Biología del Estrés de
Plantas

 43,62

***4730** FERNANDEZ MUÑOZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***3230** IGLESIAS GARCÍA, ÁNGELA Licenciado en Biología  37,60

***3230** IGLESIAS GARCÍA, ÁNGELA Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***6537** JIMENO ALDA, JULIA Graduado o Graduada en Biología  10,40

***6537** JIMENO ALDA, JULIA Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  09,60

***7543** MARTÍN CARRILO, ANA Graduado o Graduada en Biología  10,99

***7543** MARTÍN CARRILO, ANA Máster Universitario en Análisis Biológico y Diagnóstico de
Laboratorio

 16,99

***9589** MARTÍNEZ DE JUAN PÉREZ , GARA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***3763** MERINO SAINZ, IZASKUN Licenciado en Biología  14,00

***2910** MOLINE  GARCIA, MARIA ANGELES Graduado o Graduada en Biología  08,00

***2910** MOLINE  GARCIA, MARIA ANGELES Máster Universitario en Genética y Evolución  14,80

***4450** NOVOA BENAVIDES, GUY AXL Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***4450** NOVOA BENAVIDES, GUY AXL Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 10,00

*****6979 PAPAMICHAIL -, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,40

*****6979 PAPAMICHAIL -, ALEXANDRA Máster Universitario en Biología Genómica y Biotecnología
Vegetales   Plant Biology Genomics and Biotechnology

 05,20

*****7451 RUFFO , VALERIA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  13,20

***4349** SANCHEZ MORILLO-VELARDE, MARIA
PIEDAD

Licenciado en Biología  38,00

***4349** SANCHEZ MORILLO-VELARDE, MARIA
PIEDAD

Máster Universitario en Gestión de Recursos Pesqueros y
Acuicultura

 48,00

***4349** SANCHEZ MORILLO-VELARDE, MARIA
PIEDAD

Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,00

***8105** SOLÉ ROVIROSA, REBECA Licenciado en Ciencias Ambientales  08,60

***8105** SOLÉ ROVIROSA, REBECA Máster Universitario en Biodiversidad  15,80

*****9077 TOMASSI , ARIEL HERNAN Licenciado en Biotecnología  13,20

***2434** TUGORES BORRAS, PAULA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***3092** ZUMAQUERO JIMÉNEZ, ADELA Licenciado en Biología  42,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3138** BELMONTE GIMÉNEZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Física  06,00

***4454** CABRIA GARCÍA, ROBERTO Licenciado en Biología  37,60

***4454** CABRIA GARCÍA, ROBERTO Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  45,60

***4454** CABRIA GARCÍA, ROBERTO Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  32,00

****4899 DE SARKAR , AGNIBHA Máster Universitario en Física de Altas Energías Astrofísica y
Cosmología   High Energy Physics Astrophysics and Cosmology

 14,40

***5313** ESTÉBANEZ SANTOS, IRENE Graduado o Graduada en Física  38,00

***5313** ESTÉBANEZ SANTOS, IRENE Graduado o Graduada en Matemáticas  36,40

***5313** ESTÉBANEZ SANTOS, IRENE Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  40,80

***5313** ESTÉBANEZ SANTOS, IRENE Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 40,40

****0595* HERNÁNDEZ BETANZOS, JOAQUÍN Máster Universitario en Ingeniería Micro y Nanoelectrónica  14,80

***8888** LLOPIS JUAN, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***8888** LLOPIS JUAN, CARLOS Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 15,20

***0544** LÓPEZ APARICIO, YOHANA Máster Universitario en Electroquímica. Ciencia y Tecnología  16,03

***0544** LÓPEZ APARICIO, YOHANA Graduado o Graduada en Química  07,63

***3266** RUIZ ZÚÑIGA, ENRIQUE Ingeniero Industrial  34,92

****3843* TEIXEIRA DE SAMPAIO NOLASCO, MARIA
RITA

Licenciado en Física  38,00

***1739** TRIGUERO PLATERO, GLORIA Graduado o Graduada en Física  08,00

***1739** TRIGUERO PLATERO, GLORIA Máster Universitario en Biofísica  20,00

***6709** TUR PEREZ, JOSE PABLO Ingeniero Técnico en Informática  04,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****8492 AHMAD N/A, SALMAN Máster Universitario en Materiales Avanzados y Nanotecnologías  32,29

***6676** GÓMEZ TARDAJOS, MIRIAM Licenciado en Química  36,40

***6676** GÓMEZ TARDAJOS, MIRIAM Máster Universitario en Alta Especialización en Plásticos y
Caucho

 36,80

***4797** GUERRERO PROAÑO, JOAB DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,40

****5644* MACHADO  DA SILVA, RAUL BRUNO Graduado o Graduada en Química  31,60

***3532** MÉNDEZ ARETXABALETA, XABIER Graduado o Graduada en Física  37,66

***3532** MÉNDEZ ARETXABALETA, XABIER Máster Universitario en Modelización Computacional Atomística y
Multiescala en Física, Química y Bioquímica

 43,26

****7882* VASQUEZ MEDINA, ANTHONY ALEXANDER Licenciado en Química  26,47

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7041** BAUTISTA EXPÓSITO, SARA Graduado o Graduada en Biología  28,23

***7041** BAUTISTA EXPÓSITO, SARA Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  38,23

***1360** CALVO BARBERIA, SONIA Graduado o Graduada en Química  06,80

***1360** CALVO BARBERIA, SONIA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  12,80

***5566** FLORES ARIAS, HECTOR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,20

***5566** FLORES ARIAS, HECTOR Máster Universitario en Biotecnología  13,20

***4463** GUERRERO GÓMEZ, DAVID Licenciado en Biología  34,00

***4463** GUERRERO GÓMEZ, DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

***1395** JIMENO CATALÁN, IRENE Graduado o Graduada en Biotecnología  13,76

*****7451 RUFFO , VALERIA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  13,20

***4542** SANZ LLORENS, VANESA Licenciado en Ciencias Ambientales  22,14

***4542** SANZ LLORENS, VANESA Máster Universitario en Oceanografía  30,54

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6881** AGUEDA ARAMBURU, PERU Graduado o Graduada en Química  17,08

***6881** AGUEDA ARAMBURU, PERU Máster Universitario en Química Aplicada y Materiales Poliméricos  19,88

***6881** AGUEDA ARAMBURU, PERU Máster Universitario Europeo en Medio Ambiente y Recursos
Marinos / European Master in Marine Environment and Resources

 19,88

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7495** ARENAS  SEVILLANO, CRISTIAN BERNABÉ Licenciado en Química  34,80

***4270** BULLÓN TÉLLEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***4270** BULLÓN TÉLLEZ, ADRIÁN Máster Universitario en Oceanografía  14,00

***1360** CALVO BARBERIA, SONIA Graduado o Graduada en Química  06,80

***1360** CALVO BARBERIA, SONIA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  12,80

***8262** CARRASCO CASTRO, JAIME Graduado o Graduada en Bioquímica  18,09

***8262** CARRASCO CASTRO, JAIME Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  21,29

***7482** CEBOLLADA BORAO, JESÚS Graduado o Graduada en Química  08,20

***7482** CEBOLLADA BORAO, JESÚS Máster Universitario en Energías y Combustibles para el Futuro  14,60

***9937** DE LA FUENTE SEIJO, CARMEN Licenciado en Química  40,40

***9937** DE LA FUENTE SEIJO, CARMEN Máster Universitario en Química Orgánica  46,00

***3735** FERNÁNDEZ GUALLART, ELISA Licenciado en Biología  43,20

***2959** FIGUEROLA ASENCIO, LAURA Graduado o Graduada en Química  36,80

***2959** FIGUEROLA ASENCIO, LAURA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  43,60

***3777** GALDEANO RUANO, CARMEN PIEDAD Graduado o Graduada en Química  44,40

***3777** GALDEANO RUANO, CARMEN PIEDAD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  46,00

***6676** GÓMEZ TARDAJOS, MIRIAM Licenciado en Química  36,40

***6676** GÓMEZ TARDAJOS, MIRIAM Máster Universitario en Alta Especialización en Plásticos y
Caucho

 36,80

***4797** GUERRERO PROAÑO, JOAB DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,40

***2991** LEON BARBERENA, JESUS Graduado o Graduada en Química  05,60

***1763** LÓPEZ SARDÁ, ISABEL Máster Universitario en Información y Comunicación Científica  19,63

***1763** LÓPEZ SARDÁ, ISABEL Graduado o Graduada en Periodismo  16,83

****5644* MACHADO  DA SILVA, RAUL BRUNO Graduado o Graduada en Química  31,60

***3792** MARTÍN DE LA CALLE, MARÍA DEL ROCÍO Graduado o Graduada en Química  14,69

***3792** MARTÍN DE LA CALLE, MARÍA DEL ROCÍO Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas

 09,49

***6749** PALOMARES   ALBARRÁN, MARÍA Graduado o Graduada en Química  11,97

***6749** PALOMARES   ALBARRÁN, MARÍA Máster Universitario en Ciencias Analíticas y Bioanalíticas  19,97

***1157** SÁNCHEZ MELLADO, PRÁXEDES Licenciado en Química  37,60

***1157** SÁNCHEZ MELLADO, PRÁXEDES Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  40,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****7387 DEAN 0000, GRAEME Graduado o Graduada en Biología 4

****3060* IUCULANO IUCULANO, FRANCESCA Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4184* BEDROSSIANTZ BOUILLON , JULIETTE Licenciado en Biología 2

****4184* BEDROSSIANTZ BOUILLON , JULIETTE Máster Universitario en Fisiología Integrativa 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4184* BEDROSSIANTZ BOUILLON , JULIETTE Licenciado en Biología 2

****4184* BEDROSSIANTZ BOUILLON , JULIETTE Máster Universitario en Fisiología Integrativa 4

***4454** CABRIA GARCÍA, ROBERTO Máster Universitario en Medio Ambiente y Desarrollo
Sostenible

1

****6762* ESTEVEZ PODESTA, ROCIO MARIA Licenciado en Biología 4

***6649 GAMBOA VILLAFRUELA, CARLOS JAVIER Licenciado en Ciencias Ambientales 4

***7570** GARCÍA SARIEGO, DAFNE Licenciado en Ciencias Ambientales 1

***3230** IGLESIAS GARCÍA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Biología 1

***3230** IGLESIAS GARCÍA, ÁNGELA Máster Universitario en Zoología 1

****3060* IUCULANO IUCULANO, FRANCESCA Licenciado en Biología 4

***4380** LASUEN GALLO, ESTEFANÍA Ingeniero Agrónomo 4

*****3073 PAPADOPOULO , KENN Graduado o Graduada en Biología 4

*****3073 PAPADOPOULO , KENN Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad
Marina y Conservación

4
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****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7570** GARCÍA SARIEGO, DAFNE Licenciado en Ciencias Ambientales 1

***3230** IGLESIAS GARCÍA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Biología 1

***3230** IGLESIAS GARCÍA, ÁNGELA Máster Universitario en Zoología 1

***4380** LASUEN GALLO, ESTEFANÍA Ingeniero Agrónomo 4

*****7451 RUFFO , VALERIA Graduado o Graduada en Veterinaria 4

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Licenciado en Biología 4

***4349** SANCHEZ MORILLO-VELARDE, MARIA
PIEDAD

Máster Universitario en Seguridad, Salud en el Trabajo y
Prevención de Riesgos Laborales

4

***4349** SANCHEZ MORILLO-VELARDE, MARIA
PIEDAD

Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología 4

***3092** ZUMAQUERO JIMÉNEZ, ADELA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4454** CABRIA GARCÍA, ROBERTO Máster Universitario en Medio Ambiente y Desarrollo
Sostenible

1

***6649 GAMBOA VILLAFRUELA, CARLOS JAVIER Licenciado en Ciencias Ambientales 4

****0595* HERNÁNDEZ BETANZOS, JOAQUÍN Ingeniero en Electrónica 4

***6709** TUR PEREZ, JOSE PABLO Máster Universitario en Investigación en Ingeniería de
Software y Sistemas Informáticos

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****7451 RUFFO , VALERIA Graduado o Graduada en Veterinaria 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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